

Henrik Nielsen Invest ApS

Trolddalsvej 2, Onsted, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 27 00 04 52

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2020.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Nielsen Invest ApS Trolddalsvej 2, Onsted 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 27 00 04 52
	Stiftet: 1. januar 2003
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Helle Mikkelsen Henrik Nielsen
Direktion	Henrik Nielsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	TPI EL & Automation ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, herunder at eje anparter og/eller aktier i sådanne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 200 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.392 t.kr. mod 999 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	200.431	180.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.908	-105.908
Driftsresultat	94.523	74.475
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.384.879	1.030.287
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.775	-110.084
Resultat før skat	1.390.627	994.678
Skat af årets resultat	1.041	4.704
Årets resultat	1.391.668	999.382
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.071.554	614.516
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	3.407.922	330.866
Disponeret i alt	1.391.668	999.382

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	2.786.162	2.892.070
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.786.162</u>	<u>2.892.070</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.329.204	3.944.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.329.204</u>	<u>3.944.325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.115.366</u>	<u>6.836.395</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	25.249	20.200
Tilgodehavende selskabsskat	70.920	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	709.786	894.454
Andre tilgodehavender	3.718	159
Tilgodehavender i alt	<u>809.673</u>	<u>914.813</u>
Likvide beholdninger	24.265	1.486.899
Omsætningsaktiver i alt	<u>833.938</u>	<u>2.401.712</u>
Aktiver i alt	<u>8.949.304</u>	<u>9.238.107</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.071.554
Overført resultat	7.304.589	3.896.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	7.484.889	6.147.222
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.163.807
Deposita	40.911	36.900
Selskabsskat	295.188	227.980
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	336.099	1.428.687
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	65.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.911	36.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.351	12.351
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.006.961	1.183.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	308.857
Selskabsskat	0	472
Anden gæld	68.093	54.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.128.316	1.662.198
Gældsforpligtelser i alt	1.464.415	3.090.885
Passiver i alt	8.949.304	9.238.107

5 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.324	43.502		
Andre finansielle omkostninger	40.451	66.582		
	88.775	110.084		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. maj 2019	3.517.931	3.517.931		
Kostpris 30. april 2020	3.517.931	3.517.931		
Afskrivninger 1. maj 2019	-625.861	-519.953		
Årets afskrivninger	-105.908	-105.908		
Afskrivninger 30. april 2020	-731.769	-625.861		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	2.786.162	2.892.070		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Henrik Nielsen Invest ApS
TPI EL & Automation ApS, Skanderborg	100 %	5.329.204	1.384.879	5.329.204
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/4 2020	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2020	Restgæld efter 5 år
Deposita	40.911	0	40.911	0
Selskabsskat	295.188	0	295.188	0
	336.099	0	336.099	0

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.